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Światowy lider w Technologii SmartEco-Przyjazny dla zielonego środowiska

 

Dzisiaj szkoły stoją przed wyzwaniem wprowadzenia nowych technologii i  narzędzi nauczania w swoich

klasach, tak aby obniżyć koszty zużywanej  energii.

W staraniach tych BenQ współpracował z Philips Lighting co doprowadziło do rozwoju idealnego

rozwiązania - Technologii SmartEco.

Technologia SmartEco przynosi nowy sposób obsługi systemu projektora.  Intuicyjny w obsłudze i

przyjazny dla środowiska. Technologia SmartEco  łączy w sobie doskonałą jakość obrazu i maksymalną

oszczędność energii.  Dzięki Technologii SmartEco, studenci

i nauczycieli dostają narzędzie pracy, aby jak najlepiej wykorzystać  swoje doświadczenie w klasie - a

szkoły zmniejszają całkowity koszt  obsługi i konserwacji projektora. Ta technologia znacznie wydłuża 

żywotność lampy.

 

Tryb Eco Blank

Tryb Eco Blank pozwala nauczycielom na brak podświetlenia ekranu  projekcyjnego, w momencie gdy

bezpośrednio chcą skupić uwagę swoich  uczniów na swoim wykładzie - lub po prostu, gdy projektor nie

jest  używany. Po włączeniu tej funkcji moc lampy jest przyciemniona  automatycznie, a dzięki temu,

obniżeniu ulega całkowite zużycie energii  elektrycznej nawet o 70%.

 

            

                               Tryb normalny                                                        Tryb Eco Blank

 

Tryb SmartEco

Tryb SmartEco dostarcza taką mocy lampy projektora jaką musi zapewnić  by wyświetlić najlepszy

współczynnik kontrastu. Dzięki tej funkcji,  szkoły zapewnieniają uczniom i nauczycielom



bezkompromisową jakość  projekcji, jednocześnie zmniejszając całkowite koszty posiadania i  obsługi

projektora poprzez wydłużenie żywotności lampy i obniżenie  poboru energii.

                            Tryb normalny                                                         Tryb SmartEco

 

Blokada Bezpieczeństwa - Zapobiega Kradzieży

Blokada bezpieczeństwa jest tak zaprojektowana, aby umożliwić  zabezpieczenie projektora w

dodatkowe "fizyczne" bezpieczeństwo  projektora. Projektory BenQ przeznaczone do edukacji, mają

wbudowaną  blokadę bezpieczeństwa, tak aby zniechęcić potencjalnych złodziei.

System zarządzania projektorami z LAN Control / Crestron i PJ-Link

Kontrola LAN ma na celu pomóc menedżerom IT w wykonywaniu z dnia na  dzień konserwacji

projektora oraz jego ewentualnej naprawy sprawnie i  skutecznie - oferując im pełny dostęp i kontrolę

nad każdym projektorze  bezpośrednio z ich stanowiska pracy. MX816ST zapewnia bezproblemową 

obsługę Crestron i PJ-Link systemu LAN w zakresie sterowania.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tryb braku sygnału źródłowego

Są takie chwile w pracy projektora, gdy projektor jest włączony bez  wyświetlania sygnału źródlowego,

jak komputer PC lub notebook. Aby  uniknąć pracy projektora przy pełnej mocy lampy, BenQ stworzył

Tryb  Braku Sygnału Źródłowego. Zmniejsza on jasność lampy projektora do 30% w  momencie, gdy po

włączeniu projektora w ciągu 3 min nie wykryje on  źródła wyświetlania.

0.5W - Pobór mocy w trybie uśpienia

Zużycie energii w Trybie Uśpienia to mniej niż <0,5 W. To  zdecydowanie pomaga przedłużyć żywotność

lampy projektora, jak również  redukcje koszty energii elektyrycznej.

 

 

Wspomaga 3D Blu-ray via HDMI

 

Zaprojektowany, aby zmaksymalizować przyjemność audiowizualnego  oglądania wyświetlanego

obrazu, MS517 przynosi Ci nieograniczoną  rozrywkę 3D za pośrednictwem złącza HDMI. Obsługiwane

formaty 3D to: 3D  field-sequentials, 3D frame-packing, 3D top-and-bottom oraz 3D  side-by-side.   

 

 

 

 

 

Wspomaga nVidia 3DTV PLAY

Via NVIDIA  3DTV Play , można podłączyć laptopa lub komputer  stacjonarny do MS517 z NVIDIA 3D

Vision i cieszyć się wysokiej jakości  obrazem.

Przydatne funkcje

Wyświetla Podtytuł (transkrypt dialogu)

Możliwość bezpośredniego wyświetlania napisów (transkryptu dialogu)  bez potrzeby instalowania

modułu zewnętrzengo. Doskonały dla oglądania w  głośnych warunkach, nauki języka obcego lub innych

przypadkach, kiedy  jest potrzeba wyświetlania na ekranie transkryptu dialogu.

Przyjazny design użytkownika I/O Port

Aby umożliwić łatwy dostęp dla wszystkich, porty I / O są wyraźnie  widoczne na obudowie projektora,

dzięki czemu użytkownicy bez problemu  mogą znaleźć od razu potrzebny port. Nie ma potrzeby

wysilania wzroku  lub pochylania się bliżej projektora, aby odszukać potrzebny port.

Natychmiastowy restart



Natychmiastowy restart daje nauczycielom 90-sekundowy czas, aby  włączyć projektor ponownie

natychmiast, gdy został wyłączony przez  przypadek - nie ma potrzeby zbędnego oczekiwania.

Szybkie chłodzenie

Czas chłodzenia został zredukowany o ponad 60%, oszczędzamy czas i  minimalizujemy ryzyko

uszkodzenia wrażliwych na ciepło wewnętrznych  komponentów projektora.

 

 

 

 

 

 

Przydatne wzory tablic dla nauczycieli

Aby ułatwić zadanie nauczania, BenQ dodał specjalne szablony funkcji MW519.

Teraz, z czterech różnych linii wzorów do wyboru - Pismo, Muzyka, Arkusz  Kalkulacyjny, Wykres

Współrzędnych, można łatwo napisać lub narysować  na tablicy bez konieczności rysowania linii lub

wykresów.

Etykiety ecoFACTS

EcoFACTY powiedzą Ci, jak przyjazne dla środowiska są produkty BenQ!  Ciągły rozwój produktów

ekologicznych sprawia, że BenQ nie chce być  wyłącznie zgodny z eko przepisami, ale także aktywnie

chce rozwijać  produkty przyjazne dla środowiska! EcoFACTY deklarują największy wysiłek  BenQ w

sprawie, zastąpienia substancji niebezpiecznych, doboru  materiałów, projektowania opakowań oraz

projektowania energooszczędnych  produktów.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

